

Świętochłowice, 2.08.2013 r.

ZPU 271.35 ~~108~~ 2013

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Bytomskiej w Świętochłowicach - etap I wraz z uwzględnieniem budowy sygnalizacji dla pieszych przy skrzyżowaniu z ulicą Sikorskiego

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przedkładałam odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie ustawowego terminu na składanie wniosków tj. w dniu 31.07.2013:

Pytanie 1.

Czy w rozdziale 5 słowo „ulica” oznacza także „drogę”?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcia terminu w przypadku, gdy procedury administracyjne związane z uzyskaniem uzgodnień, opinii lub decyzji uniemożliwią oddanie projektu w złożonym terminie wykonania zamówienia? Według naszej opinii przyjęty w zamówieniu termin nie jest wystarczający do uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień poprzedzających złożenie wniosku o wydanie decyzji o pozwolenie na budowę lub zgłoszenia robót.

Odpowiedź

W SIWZ w Rozdziale 16. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach w punkcie 7 wyspecyfikowano przesłanki, przy wystąpieniu których Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmiany do umowy polegającej na zmianie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający może wskazać miejsca odprowadzenia wód deszczowych z projektowanej kanalizacji deszczowej lub włączenia do istniejącej sieci kanalizacyjnej?

Odpowiedź

Odprowadzenia wód deszczowych z projektowanej kanalizacji deszczowej przewiduje się do istniejących ciągów kanalizacyjnych, usytuowanych w ciągu DTŚ.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Alicja Żebro